
Vantaan kaupunginhallitus

Oikaisuvaatimus

Viite: Vantaan kaupunginhallituksen kokous 17.11. pöytäkirja kohta 14 ” Työllisyyspalveluiden 
pesulapalvelut ja Vantaan ruoka-avun logistiikkavarasto”

Vaatimus: Suunnitelman hyväksyminen on peruttava tai se on muutettava lakien mukaiseksi.

Prosessiosoite:
Hallintovahdit ry
co Pertti Sundqvist
Itäinen rantakatu 71 A 12
20810 Turku

Perustelut:

Päätöksen mukaan pesulapalveluissa hyödynnetään kuntouttavan työtoiminnan palveluja. Suunniteltu 
toiminta tulee olemaan eräiden lakien vastainen siltä osin, kuin työvoimana käytetään kuntouttavan 
työtoiminnan asiakkaita.

Asiaan liittyy laki julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta. Lain 4 luvun 7 §:ssä on kuitenkin rajoitus:

”Henkilöasiakasta ei ohjata työkokeiluun, jos:
2) työkokeilusta aiheutuisi sen järjestäjälle sellaista etua, joka vääristäisi yritysten tai yksityisten 
elinkeinonharjoittajien välistä kilpailua;”

Laki kuntouttavasta työtoiminnasta:
”Kuntouttavalla työtoiminnalla ei saa korvata virkasuhteessa tai työsuhteessa tehtävää työtä. Kuntouttava 
työtoiminta ei saa aiheuttaa kunnan tai muun toiminnan toteuttajan palveluksessa olevien työntekijöiden 
irtisanomisia tai lomauttamisia, eikä heidän työolosuhteidensa tai etuuksiensa huonontumista. ”

Kuntalain pykälän 2a perusteella kunnalla on tietyissä tilanteissa yhtiöittämisvelvollisuus. Se koskee 
suunniteltua toimintaa.

Kilpailulain 4a luku säätelee kilpailun tasapuolisuutta julkisen ja yksityisen elinkeinotoiminnan välillä. 
Suunniteltu toiminta on sellaista, että kilpailuviranomaisen on puututtava asiaan.

Hallintovahdit ry katsoo, että suunnitelma johtaa tilanteeseen, jossa kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden 
käyttö työvoimana johtaa lainvastaisuuksiin. Suunnitelmia on muutettava siten, että kuntoutujia ei käytetä 
työvoimana tai toiminta on yhtiöitettävä kuntalain mukaisesti.

Hallintovahdit ry katsoo olevansa asianosainen, koska päätös johtaa lain vastaiseen toimintaan ja päätös on 
silloin hyvän hallintotavan vastainen. Yhdistyksen tarkoitus on edistää hyvää hallintotapaa lain ja asetusten 
antamilla mahdollisuuksilla ja niihin kuuluvat oikaisuvaatimuksen teko ja muutoksenhaut. Yhdistyksen 
säännöt liitteenä.
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